
Meldeergebnis
Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

am 21.05.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: AWV 09 Hamburg
Ausrichter: AWV 09 Hamburg

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 14.05.2016, 14:55:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Landesleistungszentrum Hamburg

Am Dulsberg Bad 1
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Hallo Schwimmfreunde, 

erfreulicherweise haben sich viele Schwimmer/in für das Maikäferschwimmfest 

angemeldet. Aus diesem Grund sind sowohl in zeitlicher als auch 

organisatorischer Hinsicht Änderungen gegenüber der Ausschreibung 

vorzunehmen. 

 

Einlass für Kamprichter: ab 12 15:  Uhr 

Einlass: 12:30 Uhr  

Einschwimmen: 12:30 Uhr  

Kampfrichter-Sitzung: 12 35:  Uhr  

Beginn: 12:50 Uhr 

Die Pause zwischen den Abschnitten wird auf 20 Minuten geändert. Die 

Kampfrichtersitzung beginnt 10 Minuten nach Ende des 1. Abschnitts. 

Die Staffelwettkämpe WK11/WK12 und WK21/WK22 werden 

zusammengelegt.  
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Ich bitte um Beachtung für folgende organisatorischen Hinweise: 

Auch in diesem Jahr ist für das leibliche Wohl mit einem Kuchenstand gesorgt. 

Die Urkunden und Maikäfer-Medaillen für die Jugend-E werden nach Ende des 

1. Abschnitts ausgegeben und die für die Jugend-D bis Junioren nach der 

Veranstaltung  

Das Betreten der Halle mit Straßenschuhen ist untersagt. Bitte benutzt 

Badelatschen oder entsprechende Hallenturnschuhe.  

Die Laufzeiten im Meldeergebnis sind ca. Zeiten und NICHT VERBINDLICH. Der 

Einlass für den 2. Abschnitt ist durchgehend. Die Kampfrichtersitzung für diesen 

Abschnitt erfolgt nach Durchsage des Sprechers. Die Anfangszeit für den 2. 

Abschnitt im Meldeergebnis ist NICHT VERBINDLICH.  
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Kampfrichtergestellung 

  DSV-ID Verband Kamprichter 

AMTV-FTV Hamburg 5740 6 3 

AWV 09 Hamburg 4088 6 Rest 

FWV Vorwärts Hamburg 4095 6 1 

Hamburger SC 4099 6 - 

HNT Hamburg 4104 6 3 

SC Glandorf 36 e. V. 3770 9 - 

SGS Hamburg 4113 6 1 

SSV Tönningstedt 3504 14 - 

SV DJK Hamburg 4090 6 - 

SVE Hamburg 5738 6 1 

TSV Adendorf 5907 9 1 

TSV Spandau 1860 e.V 5643 3 2 

VfL Lüneburg 5055 9 1 

     

 Gesamt:   13 + Rest 

 

Protokoll, Auswertung und Starter werden vom AWV 09 Hamburg gestellt bzw. 
vom Hamburger Schwimmverband. 

Als Schiedsrichter fungieren Herr Uwe Griem und Herr Olaf Andresen. 
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TSV Spandau 1860 e.V. 5643  13/ 11  41/  0  28/  0   69/   0
Gesamt für den Verband   13/  11   41/  0   28/  0   69/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AMTV-FTV Hamburg 5740  16/ 26  82/  0  38/  2  120/   2
AWV 09 4088  16/ 21  73/  0  64/  8  137/   8
FWV Vorwärts Hamburg 4095   4/  5  17/  0  13/  0   30/   0
Hamburger SC 4099   2/  3   5/  0   9/  0   14/   0
HNT Hamburg 4104  16/ 12  49/  0  53/  0  102/   0
SGS Hamburg 4113   4/  2  10/  0  14/  0   24/   0
SV DJK Hamburg 4090   2/  3  11/  0   3/  0   14/   0
SVE Hamburg 5738  10/  8  54/  0   0/  0   54/   0
Gesamt für den Verband   70/  80  301/  0  194/ 10  495/ 10

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Glandorf 36 e. V. 3770   7/  1   5/  0   7/  2   12/   2
TSV Adendorf 1923 5907   3/  4  10/  0  14/  0   24/   0
VfL Lüneburg 5055   6/  5  20/  0  16/  0   36/   0
Gesamt für den Verband   16/  10   35/  0   37/  2   72/  2

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSV Tönningstedt 3504   4/  2  10/  0   8/  0   18/   0
Gesamt für den Verband    4/   2   10/  0    8/  0   18/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  103/ 103  387/  0  267/ 12  654/ 12
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Abschnitt 1 - Samstag 21.05.2016
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichter: 12:35 Uhr | Beginn: 12:50 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jule Siegmund  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Julia Pauline Beutner  2008 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Clara Kiene  2006 SV DJK Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Elisa Rotter  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Nina Schulz  2008 SVE Hamburg 01:07,78
Bahn 5 Emma Gruttke  2008 SVE Hamburg 00:58,80
Bahn 6 Lisa Uecker  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 01:03,46
Bahn 7 Maike Freund  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 01:12,80

Lauf 3/6 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leonie Lorra  2005 TSV Spandau 1860 e.V. 00:55,07
Bahn 4 Emma Köbe  2005 TSV Spandau 1860 e.V. 00:53,45
Bahn 5 Lotte Peeters  2007 HNT Hamburg 00:52,00
Bahn 6 Hannah Ehlers  2007 SVE Hamburg 00:53,04
Bahn 7 Emelie Shubbar  2008 SVE Hamburg 00:54,78
Bahn 8 Mimi Martha Savinsky  2008 AWV 09 00:57,84

Lauf 4/6 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Götz  2004 TSV Spandau 1860 e.V. 00:48,70
Bahn 4 Emily Mesler  2007 HNT Hamburg 00:48,00
Bahn 5 Xenia Tauer  2007 SVE Hamburg 00:47,64
Bahn 6 Lena Krubeck  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:47,90
Bahn 7 Mira Baschin  2007 TSV Spandau 1860 e.V. 00:48,32
Bahn 8 Kayra Sag  2007 SVE Hamburg 00:49,31



erzeugt mit "EasyWk 5.04" - www.easywk.de

Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

Seite 6

Lauf 5/6 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pauline Herma  2007 VfL Lüneburg 00:47,17
Bahn 4 Mariella Trawka  2004 SSV Tönningstedt 00:46,95
Bahn 5 Merle Knevel  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:46,31
Bahn 6 Laetitia Lorenz  2004 SSV Tönningstedt 00:46,54
Bahn 7 Finja Van de Velde  2007 SVE Hamburg 00:47,16
Bahn 8 Pauline Voß  2007 SVE Hamburg 00:47,45

Lauf 6/6 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anne Kiene  2003 SV DJK Hamburg 00:43,16
Bahn 4 Katharina König  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:40,60
Bahn 5 Laura Kretschmer  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:31,65
Bahn 6 Isabella Padula  2004 HNT Hamburg 00:40,13
Bahn 7 Jette Sutter  2007 SVE Hamburg 00:43,12
Bahn 8 Anna Grünberg  2007 AWV 09 00:46,21

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rafael Schwarz  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 David Oprea  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Nick Bruhs  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 David German  2006 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Thies Schmidt  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Levin Serindag  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Henrik Dahl  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Kirill Witzke  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Paule Maximilian Weiß  2005 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Marlon Keßler  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marcel Korkunow  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:07,86
Bahn 4 Eric Schumann  2007 SVE Hamburg 01:01,42
Bahn 5 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:58,77
Bahn 6 Kevin Zhao  2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:00,74
Bahn 7 Jonas Reinhold  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:06,78
Bahn 8 Fitz Jacklofsky  2007 AWV 09 00:00,00
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Lauf 4/6 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philip König  2007 VfL Lüneburg 00:57,35
Bahn 4 Jannis Fäseke  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:55,56
Bahn 5 Jasper Müller-Plathe  2007 AWV 09 00:50,73
Bahn 6 Oskar Kreft  2007 SVE Hamburg 00:55,24
Bahn 7 Jonas Prien  2007 SVE Hamburg 00:55,74
Bahn 8 Julian Schramme  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:58,29

Lauf 5/6 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannes Tauer  2007 SVE Hamburg 00:49,45
Bahn 4 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:49,05
Bahn 5 Lennart Herma  2005 VfL Lüneburg 00:48,09
Bahn 6 Jonas Sasse  2007 SVE Hamburg 00:48,88
Bahn 7 Maurice Slodczyk  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 00:49,08
Bahn 8 Luca-Joel Krings  2007 SVE Hamburg 00:50,63

Lauf 6/6 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tyrese Ikusan  2007 SVE Hamburg 00:45,04
Bahn 4 Leon Lorbeer  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:40,66
Bahn 5 Valentin Bruhns  2003 SSV Tönningstedt 00:35,25
Bahn 6 Dennis Moch  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:36,34
Bahn 7 Phileas Zaimoglu  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 00:43,61
Bahn 8 Damian Marks  2005 SV DJK Hamburg 00:48,00

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Saffari  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Celina Savvidis  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Paula Merhof  2006 AWV 09 02:32,66
Bahn 6 Amelie Laurer  2006 VfL Lüneburg 00:00,00
Bahn 7 Rania Loukil  2006 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emilia Marie Patz  2006 FWV Vorwärts Hamburg 02:20,91
Bahn 4 Selma Kaplan  2006 HNT Hamburg 02:10,00
Bahn 5 Leah Jack  2002 AMTV-FTV Hamburg 02:04,25
Bahn 6 Chiara Victoria Ortiz Crespo  2005 AWV 09 02:05,59
Bahn 7 Sarah Klinge  2003 AWV 09 02:16,00
Bahn 8 Mayli Sophie Gloystein  2002 AWV 09 02:26,18
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Lauf 3/9 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lina Gharavi  2006 VfL Lüneburg 01:56,80
Bahn 4 Joanna Schuldt  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:54,67
Bahn 5 Marie Kustrung  2005 HNT Hamburg 01:53,00
Bahn 6 Isabella Padula  2004 HNT Hamburg 01:54,18
Bahn 7 Nele-Kristin Gramkow  2006 VfL Lüneburg 01:55,94
Bahn 8 Yasemin Löhler  2002 AWV 09 02:00,00

Lauf 4/9 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Thadea Ivens  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:51,82
Bahn 4 Johanna Scharffe  2005 VfL Lüneburg 01:48,80
Bahn 5 Emma Peeters  2005 HNT Hamburg 01:47,00
Bahn 6 Lilly Jasmina Savinsky  2003 AWV 09 01:47,66
Bahn 7 Isabel Goerke  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:50,82
Bahn 8 Sophia Kuleshova  2006 SGS Hamburg 01:51,99

Lauf 5/9 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Samanta Heck  2004 HNT Hamburg 01:43,00
Bahn 4 Joelina Barenberg  2001 AWV 09 01:40,85
Bahn 5 Bridget Scharwies  2004 AWV 09 01:39,50
Bahn 6 Janika Charleen Sass  2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:40,28
Bahn 7 Lisa Marie Henning  2001 FWV Vorwärts Hamburg 01:40,99
Bahn 8 Maylin Möller  2005 HNT Hamburg 01:43,00

Lauf 6/9 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Monique Sophie Petersen  2003 AWV 09 01:38,85
Bahn 4 Lena Marie Sommer  2000 TSV Adendorf 1923 01:37,59
Bahn 5 Imke Trenkner  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:36,78
Bahn 6 Jasmin Bremer  2001 TSV Spandau 1860 e.V. 01:36,80
Bahn 7 Friederike Krinke  2000 TSV Adendorf 1923 01:38,38
Bahn 8 Shania Fischer  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:39,47

Lauf 7/9 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Freya Sophie Wehmann  2003 HNT Hamburg 01:35,18
Bahn 4 Luca Geistert  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:34,55
Bahn 5 Isabel Seehausen  2001 AWV 09 01:33,07
Bahn 6 Leonie Brandes  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:33,59
Bahn 7 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 01:34,67
Bahn 8 Fritzi Schittek  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:35,68



erzeugt mit "EasyWk 5.04" - www.easywk.de

Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

Seite 9

Lauf 8/9 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lisa-Marie Jürgensen  2006 SGS Hamburg 01:28,39
Bahn 4 Marie Werner  1999 AWV 09 01:27,64
Bahn 5 Finnja Marleen Sass  2001 FWV Vorwärts Hamburg 01:25,40
Bahn 6 Jul Smilla Stumpf  2002 AWV 09 01:25,62
Bahn 7 Monique Fischer  2000 TSV Spandau 1860 e.V. 01:27,67
Bahn 8 Miriam Aldag  2000 HNT Hamburg 01:31,44

Lauf 9/9 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 01:23,85
Bahn 4 Lena Hansen  1999 HNT Hamburg 01:19,59
Bahn 5 Kathrin Horstmann  1996 SC Glandorf 36 e. V. 01:17,58
Bahn 6 Lena Wriede  2000 HNT Hamburg 01:17,67
Bahn 7 Katja Gerhardt  2002 HNT Hamburg 01:21,54
Bahn 8 Nina Beuck  2002 HNT Hamburg 01:23,89

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Konrad Bäumer  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Hannah-Sophie Jahnke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Claas Magnus Husmann  2005 AWV 09 02:23,53
Bahn 6 Paul Sommer  2006 AWV 09 02:35,05
Bahn 7 Paul Noah Reich  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Luis Rauner  2005 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn König  2005 AWV 09 02:15,07
Bahn 4 Simon Schindler  2004 AWV 09 02:08,43
Bahn 5 Justin Thelonius Foster  2003 FWV Vorwärts Hamburg 02:06,79
Bahn 6 Kolja Jacklofsky  2004 AWV 09 02:06,84
Bahn 7 Kevin Pascal Petersen  2003 AWV 09 02:12,21
Bahn 8 Frederik Hebbeker  2005 AWV 09 02:21,07

Lauf 3/8 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Merten Oestmann  2005 FWV Vorwärts Hamburg 02:04,77
Bahn 4 Eyad Hesham Saleh  2004 AWV 09 02:00,00
Bahn 5 Malte Aldag  2006 HNT Hamburg 01:55,00
Bahn 6 Moritz Peithmann  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:57,32
Bahn 7 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 02:02,14
Bahn 8 Yunus Löhler  2006 AWV 09 02:05,35
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Lauf 4/8 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tim Rudi  2006 HNT Hamburg 01:49,00
Bahn 4 Jonah Peters  2005 HNT Hamburg 01:46,00
Bahn 5 Ilay Elias Kaptan  2004 AWV 09 01:43,88
Bahn 6 Kilian Cording  2005 TSV Adendorf 1923 01:45,75
Bahn 7 Felix Schröter  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:47,90
Bahn 8 Henning Stöver  2005 HNT Hamburg 01:49,19

Lauf 5/8 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Weber  2002 AWV 09 01:41,58
Bahn 4 Tom Gomez  2000 FWV Vorwärts Hamburg 01:40,52
Bahn 5 Melvin Griese  2002 SSV Tönningstedt 01:37,58
Bahn 6 Philip Saffari  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:40,10
Bahn 7 Erik Steep  2006 TSV Adendorf 1923 01:41,25
Bahn 8 Levin Peters  2005 HNT Hamburg 01:43,00

Lauf 6/8 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Malcam Mirzazadeh Mabhout  1999 AWV 09 01:36,60
Bahn 4 Phurin Jantarasanit  2001 TSV Spandau 1860 e.V. 01:35,00
Bahn 5 Romano Matteo Padula  2003 HNT Hamburg 01:34,47
Bahn 6 Davin Brandes  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:35,00
Bahn 7 Hannes Verse  2005 HNT Hamburg 01:35,00
Bahn 8 Manuel Seehausen  2004 AWV 09 01:36,69

Lauf 7/8 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nico Laufing  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:31,00
Bahn 4 Marc Michaels  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:25,45
Bahn 5 Robin Juppe  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:24,85
Bahn 6 Lucas Beyer  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:25,42
Bahn 7 Gianluca Zaimoglu  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:30,00
Bahn 8 Houmer Bakhtiari  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:32,57

Lauf 8/8 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Wockenduss  1998 SV DJK Hamburg 01:19,53
Bahn 4 Carl Heine  1999 AWV 09 01:16,52
Bahn 5 Joey Müller  1995 AWV 09 01:03,86
Bahn 6 Hendrik Wagner  2000 Hamburger SC 01:10,41
Bahn 7 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 01:19,47
Bahn 8 Leopold Lingenberg  1999 AWV 09 01:22,34



erzeugt mit "EasyWk 5.04" - www.easywk.de

Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

Seite 11

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Pauline Beutner  2008 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Nika Ivens  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Mimi Martha Savinsky  2008 AWV 09 01:15,42
Bahn 6 Maike Freund  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 01:18,08
Bahn 7 Elisa Rotter  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Grünberg  2007 AWV 09 01:06,38
Bahn 4 Lisa Uecker  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 01:02,59
Bahn 5 Leonie Lorra  2005 TSV Spandau 1860 e.V. 01:01,73
Bahn 6 Nina Schulz  2008 SVE Hamburg 01:02,20
Bahn 7 Jule Siegmund  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:04,71

Lauf 3/5 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannah Ehlers  2007 SVE Hamburg 01:00,73
Bahn 4 Emily Mesler  2007 HNT Hamburg 00:58,00
Bahn 5 Pauline Herma  2007 VfL Lüneburg 00:57,94
Bahn 6 Lotte Peeters  2007 HNT Hamburg 00:58,00
Bahn 7 Finja Van de Velde  2007 SVE Hamburg 00:59,33
Bahn 8 Emma Gruttke  2008 SVE Hamburg 01:01,31

Lauf 4/5 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Xenia Tauer  2007 SVE Hamburg 00:57,31
Bahn 4 Mira Baschin  2007 TSV Spandau 1860 e.V. 00:56,90
Bahn 5 Merle Knevel  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:53,22
Bahn 6 Pauline Voß  2007 SVE Hamburg 00:54,86
Bahn 7 Kayra Sag  2007 SVE Hamburg 00:57,23
Bahn 8 Emelie Shubbar  2008 SVE Hamburg 00:57,45

Lauf 5/5 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Griese  2004 SSV Tönningstedt 00:50,95
Bahn 4 Lena Krubeck  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:48,60
Bahn 5 Helena Widder  2003 Hamburger SC 00:37,78
Bahn 6 Jette Sutter  2007 SVE Hamburg 00:48,02
Bahn 7 Laetitia Lorenz  2004 SSV Tönningstedt 00:49,05
Bahn 8 Mariella Trawka  2004 SSV Tönningstedt 00:53,09
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Nick Bruhs  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 David Oprea  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Thies Schmidt  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Marlon Keßler  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Hannes Tauer  2007 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Paule Maximilian Weiß  2005 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Damian Marks  2005 SV DJK Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Levin Serindag  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 David German  2006 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Kevin Zhao  2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:27,56
Bahn 5 Jonah Klein  2008 TSV Spandau 1860 e.V. 01:18,00
Bahn 6 Marcel Korkunow  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:26,04
Bahn 7 Fitz Jacklofsky  2007 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Kirill Witzke  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philip König  2007 VfL Lüneburg 01:10,84
Bahn 4 Henrik Dahl  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:08,57
Bahn 5 Jannis Fäseke  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:07,06
Bahn 6 Jan Uecker  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 01:08,07
Bahn 7 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:09,60
Bahn 8 Jonas Reinhold  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:15,86

Lauf 5/6 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eric Schumann  2007 SVE Hamburg 01:01,93
Bahn 4 Julian Schramme  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:00,27
Bahn 5 Luca-Joel Krings  2007 SVE Hamburg 00:59,57
Bahn 6 Jasper Müller-Plathe  2007 AWV 09 01:00,22
Bahn 7 Dayo Richardt  2006 HNT Hamburg 01:00,66
Bahn 8 Maurice Slodczyk  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 01:04,83

Lauf 6/6 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tyrese Ikusan  2007 SVE Hamburg 00:56,51
Bahn 4 Jonas Sasse  2007 SVE Hamburg 00:53,34
Bahn 5 Leon Lorbeer  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:46,05
Bahn 6 Oskar Kreft  2007 SVE Hamburg 00:52,15
Bahn 7 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:55,06
Bahn 8 Jonas Prien  2007 SVE Hamburg 00:56,55
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Kiene  2006 SV DJK Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Sophie Saffari  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Amelie Laurer  2006 VfL Lüneburg 02:11,89
Bahn 6 Sarah Klinge  2003 AWV 09 02:22,08
Bahn 7 Celina Savvidis  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paula Merhof  2006 AWV 09 02:10,67
Bahn 4 Chiara Victoria Ortiz Crespo  2005 AWV 09 02:04,33
Bahn 5 Marie Kustrung  2005 HNT Hamburg 02:02,00
Bahn 6 Bridget Scharwies  2004 AWV 09 02:03,62
Bahn 7 Rania Loukil  2006 AWV 09 02:05,19

Lauf 3/8 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Selma Kaplan  2006 HNT Hamburg 02:01,00
Bahn 4 Leah Jack  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:58,98
Bahn 5 Johanna Scharffe  2005 VfL Lüneburg 01:57,60
Bahn 6 Nele-Kristin Gramkow  2006 VfL Lüneburg 01:58,02
Bahn 7 Milena Reitschmidt  2004 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 8 Sophia Kuleshova  2006 SGS Hamburg 02:01,10

Lauf 4/8 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Janika Charleen Sass  2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:55,31
Bahn 4 Isabel Goerke  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:52,30
Bahn 5 Lisa-Marie Jürgensen  2006 SGS Hamburg 01:49,38
Bahn 6 Anne Kiene  2003 SV DJK Hamburg 01:50,84
Bahn 7 Mayli Sophie Gloystein  2002 AWV 09 01:54,81
Bahn 8 Lina Gharavi  2006 VfL Lüneburg 01:57,36

Lauf 5/8 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Samanta Heck  2004 HNT Hamburg 01:48,91
Bahn 4 Emma Peeters  2005 HNT Hamburg 01:48,00
Bahn 5 Kathrin Raap  1993 AWV 09 01:44,74
Bahn 6 Maylin Möller  2005 HNT Hamburg 01:47,00
Bahn 7 Yasemin Löhler  2002 AWV 09 01:48,50
Bahn 8 Lilly Jasmina Savinsky  2003 AWV 09 01:49,21



erzeugt mit "EasyWk 5.04" - www.easywk.de

Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

Seite 14

Lauf 6/8 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 01:44,59
Bahn 4 Monique Sophie Petersen  2003 AWV 09 01:42,19
Bahn 5 Nicole Wadephul-Emden  2002 Hamburger SC 01:36,19
Bahn 6 Finnja Marleen Sass  2001 FWV Vorwärts Hamburg 01:37,47
Bahn 7 Joelina Barenberg  2001 AWV 09 01:42,28
Bahn 8 Leonie Brandes  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:44,71

Lauf 7/8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Happe  1997 SC Glandorf 36 e. V. 01:35,08
Bahn 4 Lena Hansen  1999 HNT Hamburg 01:34,91
Bahn 5 Wiebke Maria Wüller  1997 SC Glandorf 36 e. V. 01:31,77
Bahn 6 Alina Mogk  1996 AMTV-FTV Hamburg 01:34,35
Bahn 7 Nina Beuck  2002 HNT Hamburg 01:35,00
Bahn 8 Carina Fellbs  2001 HNT Hamburg 01:35,92

Lauf 8/8 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Shirin Gharavi  2001 VfL Lüneburg 01:31,12
Bahn 4 Jil Dettmann  1999 TSV Adendorf 1923 01:28,85
Bahn 5 Leonie Greshake  1998 SC Glandorf 36 e. V. 01:24,50
Bahn 6 Henrike Vogel  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:27,86
Bahn 7 Matilda Lohmann  2003 HNT Hamburg 01:30,16
Bahn 8 Lena Marie Sommer  2000 TSV Adendorf 1923 01:31,51

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Konrad Bäumer  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paul Noah Reich  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Frederik Hebbeker  2005 AWV 09 02:38,93
Bahn 6 Hannah-Sophie Jahnke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Justin Thelonius Foster  2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 02:20,81
Bahn 4 Claas Magnus Husmann  2005 AWV 09 02:16,74
Bahn 5 Eyad Hesham Saleh  2004 AWV 09 02:10,00
Bahn 6 Luis Rauner  2005 AWV 09 02:13,17
Bahn 7 Finn König  2005 AWV 09 02:19,82
Bahn 8 Kolja Jacklofsky  2004 AWV 09 02:22,29
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Lauf 3/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johannes Link  2001 SV DJK Hamburg 02:08,63
Bahn 4 Merten Oestmann  2005 FWV Vorwärts Hamburg 02:04,61
Bahn 5 Paul Sommer  2006 AWV 09 02:01,82
Bahn 6 Simon Schindler  2004 AWV 09 02:04,43
Bahn 7 Yunus Löhler  2006 AWV 09 02:07,99
Bahn 8 Lennart Herma  2005 VfL Lüneburg 02:09,13

Lauf 4/9 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tim Rudi  2006 HNT Hamburg 02:00,00
Bahn 4 Henning Stöver  2005 HNT Hamburg 01:57,35
Bahn 5 Felix Schröter  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:55,04
Bahn 6 Malte Aldag  2006 HNT Hamburg 01:57,00
Bahn 7 Kevin Ly  2002 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 8 Ilay Elias Kaptan  2004 AWV 09 02:00,36

Lauf 5/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannes Verse  2005 HNT Hamburg 01:52,00
Bahn 4 Tom Gomez  2000 FWV Vorwärts Hamburg 01:49,90
Bahn 5 Manuel Seehausen  2004 AWV 09 01:47,92
Bahn 6 Moritz Peithmann  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:48,42
Bahn 7 Kilian Cording  2005 TSV Adendorf 1923 01:50,43
Bahn 8 Kevin Pascal Petersen  2003 AWV 09 01:54,65

Lauf 6/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Erik Steep  2006 TSV Adendorf 1923 01:44,93
Bahn 4 Davin Brandes  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:42,54
Bahn 5 Henry Bauer  2000 VfL Lüneburg 01:39,50
Bahn 6 Jonah Peters  2005 HNT Hamburg 01:40,00
Bahn 7 Levin Peters  2005 HNT Hamburg 01:43,00
Bahn 8 Romano Matteo Padula  2003 HNT Hamburg 01:45,39

Lauf 7/9 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Houmer Bakhtiari  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:37,46
Bahn 4 Cornelius Stehr  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:32,03
Bahn 5 Leopold Lingenberg  1999 AWV 09 01:30,39
Bahn 6 Fedor Schöberl  2002 Hamburger SC 01:31,55
Bahn 7 Jan Ole Hansen  2002 HNT Hamburg 01:36,04
Bahn 8 Jasper Kruse  2003 HNT Hamburg 01:38,30



erzeugt mit "EasyWk 5.04" - www.easywk.de

Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

Seite 16

Lauf 8/9 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Gianluca Zaimoglu  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:29,59
Bahn 4 Constant Peeters  2002 HNT Hamburg 01:29,09
Bahn 5 Constantin Ziemann  1998 VfL Lüneburg 01:26,45
Bahn 6 Finn Springer  1999 VfL Lüneburg 01:27,23
Bahn 7 Finn Klatt  2000 Hamburger SC 01:29,28
Bahn 8 Alexander Wockenduss  1998 SV DJK Hamburg 01:30,37

Lauf 9/9 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lucas Beyer  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:24,44
Bahn 4 Carl Heine  1999 AWV 09 01:22,53
Bahn 5 Felix Siegers  2000 TSV Adendorf 1923 01:16,44
Bahn 6 Moritz Holtmeyer  1999 SC Glandorf 36 e. V. 01:20,87
Bahn 7 Hendrik Liening  1999 TSV Adendorf 1923 01:23,87
Bahn 8 Joshua Brunner  2002 HNT Hamburg 01:24,59

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nika Ivens  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Elisa Rotter  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Emelie Shubbar  2008 SVE Hamburg 01:13,23
Bahn 6 Jule Siegmund  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:55,17
Bahn 7 Julia Pauline Beutner  2008 SVE Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nina Schulz  2008 SVE Hamburg 01:12,01
Bahn 4 Mimi Martha Savinsky  2008 AWV 09 01:06,94
Bahn 5 Hannah Ehlers  2007 SVE Hamburg 01:04,66
Bahn 6 Finja Van de Velde  2007 SVE Hamburg 01:05,25
Bahn 7 Pauline Voß  2007 SVE Hamburg 01:07,77

Lauf 3/5 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Grünberg  2007 AWV 09 01:03,08
Bahn 4 Emma Köbe  2005 TSV Spandau 1860 e.V. 01:02,08
Bahn 5 Emma Gruttke  2008 SVE Hamburg 01:01,00
Bahn 6 Leonie Lorra  2005 TSV Spandau 1860 e.V. 01:01,17
Bahn 7 Xenia Tauer  2007 SVE Hamburg 01:02,64
Bahn 8 Kayra Sag  2007 SVE Hamburg 01:04,58
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Lauf 4/5 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Götz  2004 TSV Spandau 1860 e.V. 00:58,89
Bahn 4 Emily Mesler  2007 HNT Hamburg 00:56,00
Bahn 5 Mira Baschin  2007 TSV Spandau 1860 e.V. 00:53,69
Bahn 6 Clara Kiene  2006 SV DJK Hamburg 00:53,91
Bahn 7 Laura Berkenkemper  2005 SSV Tönningstedt 00:56,18
Bahn 8 Lotte Peeters  2007 HNT Hamburg 00:59,00

Lauf 5/5 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Merle Knevel  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:52,81
Bahn 4 Katharina König  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:46,90
Bahn 5 Matilda Lohmann  2003 HNT Hamburg 00:40,08
Bahn 6 Laura Kretschmer  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:40,95
Bahn 7 Jette Sutter  2007 SVE Hamburg 00:51,94
Bahn 8 Johanna Griese  2004 SSV Tönningstedt 00:53,23

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Nick Bruhs  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Victor Buckentin  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 David Oprea  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Thies Schmidt  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marlon Keßler  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Levin Serindag  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 David German  2006 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Paule Maximilian Weiß  2005 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Kirill Witzke  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henrik Dahl  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:16,38
Bahn 4 Jonas Reinhold  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:10,27
Bahn 5 Oskar Kreft  2007 SVE Hamburg 01:09,00
Bahn 6 Jonah Klein  2008 TSV Spandau 1860 e.V. 01:09,90
Bahn 7 Eric Schumann  2007 SVE Hamburg 01:10,91
Bahn 8 Valentin Bruhns  2003 SSV Tönningstedt 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tyrese Ikusan  2007 SVE Hamburg 01:08,32
Bahn 4 Jonas Prien  2007 SVE Hamburg 01:07,38
Bahn 5 Jasper Müller-Plathe  2007 AWV 09 01:05,18
Bahn 6 Kevin Zhao  2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:05,52
Bahn 7 Julian Schramme  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:07,39
Bahn 8 Jannis Fäseke  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:08,85
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Lauf 5/6 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:04,64
Bahn 4 Damian Marks  2005 SV DJK Hamburg 01:01,12
Bahn 5 Luca-Joel Krings  2007 SVE Hamburg 01:00,88
Bahn 6 Dayo Richardt  2006 HNT Hamburg 01:01,00
Bahn 7 Philip König  2007 VfL Lüneburg 01:02,00
Bahn 8 Hannes Tauer  2007 SVE Hamburg 01:04,69

Lauf 6/6 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:57,68
Bahn 4 Jonas Sasse  2007 SVE Hamburg 00:55,30
Bahn 5 Dennis Moch  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:45,53
Bahn 6 Phileas Zaimoglu  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 00:53,45
Bahn 7 Lennart Herma  2005 VfL Lüneburg 00:57,06
Bahn 8 Fitz Jacklofsky  2007 AWV 09 00:59,56
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Abschnitt 2 - Samstag 21.05.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:10 nach Abs.1
  Beginn: 00:20 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 21 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 4x100m Lagen  undweiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft  W C/D  AWV 09 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  M /BA  AWV 09 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft W unJ  SC Glandorf 36 e. V. 05:19,32
Bahn 6 1. 

 
Mannschaft  M /BA  AMTV-FTV Hamburg 05:38,62

Bahn 7 1. Mannschaft  W /BA  AWV 09 00:00,00
Bahn 8 2. Mannschaft  M /DC  AWV 09 00:00,00

Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Saffari  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Rania Loukil  2006 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Laura Berkenkemper  2005 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 6 Amelie Laurer  2006 VfL Lüneburg 00:00,00
Bahn 7 Emilia Marie Patz  2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Scharffe  2005 VfL Lüneburg 00:00,00
Bahn 4 Sarah Klinge  2003 AWV 09 01:07,07
Bahn 5 Lina Gharavi  2006 VfL Lüneburg 01:01,06
Bahn 6 Selma Kaplan  2006 HNT Hamburg 01:07,00
Bahn 7 Paula Merhof  2006 AWV 09 01:30,00

 
  WK11  ezusamm ngelegt werden WK12 und 
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Lauf 3/5 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele-Kristin Gramkow  2006 VfL Lüneburg 00:58,00
Bahn 4 Sophia Kuleshova  2006 SGS Hamburg 00:55,13
Bahn 5 Maylin Möller  2005 HNT Hamburg 00:54,00
Bahn 6 Monique Sophie Petersen  2003 AWV 09 00:54,52
Bahn 7 Chiara Victoria Ortiz Crespo  2005 AWV 09 00:56,81
Bahn 8 Janika Charleen Sass  2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:59,86

Lauf 4/5 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lisa-Marie Jürgensen  2006 SGS Hamburg 00:52,72
Bahn 4 Freya Sophie Wehmann  2003 HNT Hamburg 00:52,00
Bahn 5 Bridget Scharwies  2004 AWV 09 00:48,10
Bahn 6 Samanta Heck  2004 HNT Hamburg 00:51,47
Bahn 7 Marie Kustrung  2005 HNT Hamburg 00:52,00
Bahn 8 Emma Peeters  2005 HNT Hamburg 00:54,00

Lauf 5/5 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilly Jasmina Savinsky  2003 AWV 09 00:47,29
Bahn 4 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 00:46,89
Bahn 5 Helena Widder  2003 Hamburger SC 00:36,49
Bahn 6 Imke Trenkner  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:42,65
Bahn 7 Luca Geistert  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 00:47,16
Bahn 8 Jasmin Bremer  2001 TSV Spandau 1860 e.V. 00:47,83

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Noah Reich  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Claas Magnus Husmann  2005 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Luis Rauner  2005 AWV 09 01:28,76
Bahn 6 Yunus Löhler  2006 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Kolja Jacklofsky  2004 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Kilian Cording  2005 TSV Adendorf 1923 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Sommer  2006 AWV 09 01:05,95
Bahn 4 Melvin Griese  2002 SSV Tönningstedt 00:55,13
Bahn 5 Malte Aldag  2006 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 6 Tim Rudi  2006 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 7 Merten Oestmann  2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:59,42
Bahn 8 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 01:20,00
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Lauf 3/4 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannes Verse  2005 HNT Hamburg 00:53,00
Bahn 4 Henning Stöver  2005 HNT Hamburg 00:51,52
Bahn 5 Eyad Hesham Saleh  2004 AWV 09 00:50,00
Bahn 6 Felix Schröter  2004 AMTV-FTV Hamburg 00:50,62
Bahn 7 Erik Steep  2006 TSV Adendorf 1923 00:52,83
Bahn 8 Ilay Elias Kaptan  2004 AWV 09 00:54,96

Lauf 4/4 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Manuel Seehausen  2004 AWV 09 00:44,74
Bahn 4 Phurin Jantarasanit  2001 TSV Spandau 1860 e.V. 00:40,56
Bahn 5 Romano Matteo Padula  2003 HNT Hamburg 00:39,33
Bahn 6 Levin Peters  2005 HNT Hamburg 00:40,00
Bahn 7 Dennis Moch  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 00:43,56
Bahn 8 Jonah Peters  2005 HNT Hamburg 00:48,00

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fritzi Schittek  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:45,29
Bahn 4 Kathrin Raap  1993 AWV 09 01:40,00
Bahn 5 Monique Fischer  2000 TSV Spandau 1860 e.V. 01:37,36
Bahn 6 Shirin Gharavi  2001 VfL Lüneburg 01:38,00
Bahn 7 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 01:41,91
Bahn 8 Joelina Barenberg  2001 AWV 09 01:48,73

Lauf 2/3 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jil Dettmann  1999 TSV Adendorf 1923 01:31,30
Bahn 4 Miriam Aldag  2000 HNT Hamburg 01:29,53
Bahn 5 Nicole Wadephul-Emden  2002 Hamburger SC 01:23,75
Bahn 6 Friederike Krinke  2000 TSV Adendorf 1923 01:26,82
Bahn 7 Isabel Seehausen  2001 AWV 09 01:30,00
Bahn 8 Jul Smilla Stumpf  2002 AWV 09 01:34,70

Lauf 3/3 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Werner  1999 AWV 09 01:21,56
Bahn 4 Carina Fellbs  2001 HNT Hamburg 01:17,44
Bahn 5 Lena Wriede  2000 HNT Hamburg 01:16,68
Bahn 6 Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:16,94
Bahn 7 Henrike Vogel  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:20,64
Bahn 8 Katja Gerhardt  2002 HNT Hamburg 01:22,31
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Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Tom Weber  2002 AWV 09 01:53,87
Bahn 5 Henry Bauer  2000 VfL Lüneburg 01:34,88
Bahn 6 Nico Laufing  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:37,00
Bahn 7 Philip Saffari  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marc Michaels  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:34,68
Bahn 4 Jan Ole Hansen  2002 HNT Hamburg 01:28,65
Bahn 5 Constant Peeters  2002 HNT Hamburg 01:25,19
Bahn 6 Cornelius Stehr  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:28,30
Bahn 7 Jan Laufing  2000 TSV Spandau 1860 e.V. 01:34,21

Lauf 3/3 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Springer  1999 VfL Lüneburg 01:23,00
Bahn 4 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 5 Joey Müller  1995 AWV 09 01:10,65
Bahn 6 Jan Peymann  1994 AMTV-FTV Hamburg 01:15,46
Bahn 7 Joshua Brunner  2002 HNT Hamburg 01:22,53
Bahn 8 Malcam Mirzazadeh Mabhout  1999 AWV 09 01:23,64

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amelie Laurer  2006 VfL Lüneburg 00:00,00
Bahn 4 Rania Loukil  2006 AWV 09 02:12,48
Bahn 5 Julia Götz  2004 TSV Spandau 1860 e.V. 02:10,10
Bahn 6 Lena Krubeck  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 02:10,10
Bahn 7 Laetitia Lorenz  2004 SSV Tönningstedt 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Saffari  2005 AMTV-FTV Hamburg 02:04,19
Bahn 4 Laura Berkenkemper  2005 SSV Tönningstedt 02:02,48
Bahn 5 Yasemin Löhler  2002 AWV 09 02:00,00
Bahn 6 Selma Kaplan  2006 HNT Hamburg 02:02,00
Bahn 7 Paula Merhof  2006 AWV 09 02:03,72
Bahn 8 Emma Köbe  2005 TSV Spandau 1860 e.V. 02:07,51
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Lauf 3/11 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katharina König  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 01:56,30
Bahn 4 Mariella Trawka  2004 SSV Tönningstedt 01:54,58
Bahn 5 Johanna Scharffe  2005 VfL Lüneburg 01:50,63
Bahn 6 Thadea Ivens  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:53,16
Bahn 7 Leah Jack  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:55,82
Bahn 8 Emilia Marie Patz  2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:56,35

Lauf 4/11 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joanna Schuldt  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:44,66
Bahn 4 Mayli Sophie Gloystein  2002 AWV 09 01:43,01
Bahn 5 Isabel Goerke  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:42,52
Bahn 6 Nele-Kristin Gramkow  2006 VfL Lüneburg 01:42,60
Bahn 7 Lina Gharavi  2006 VfL Lüneburg 01:44,51
Bahn 8 Milena Reitschmidt  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:50,00

Lauf 5/11 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anne Kiene  2003 SV DJK Hamburg 01:39,55
Bahn 4 Jasmin Bremer  2001 TSV Spandau 1860 e.V. 01:36,50
Bahn 5 Maylin Möller  2005 HNT Hamburg 01:34,00
Bahn 6 Luca Geistert  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:35,26
Bahn 7 Johanna Griese  2004 SSV Tönningstedt 01:39,49
Bahn 8 Chiara Victoria Ortiz Crespo  2005 AWV 09 01:41,30

Lauf 6/11 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Isabella Padula  2004 HNT Hamburg 01:32,35
Bahn 4 Lisa Marie Henning  2001 FWV Vorwärts Hamburg 01:30,78
Bahn 5 Sophia Kuleshova  2006 SGS Hamburg 01:29,72
Bahn 6 Imke Trenkner  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:30,24
Bahn 7 Emma Peeters  2005 HNT Hamburg 01:32,00
Bahn 8 Marie Kustrung  2005 HNT Hamburg 01:34,00

Lauf 7/11 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finnja Marleen Sass  2001 FWV Vorwärts Hamburg 01:29,13
Bahn 4 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 01:25,15
Bahn 5 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 01:22,89
Bahn 6 Kathrin Raap  1993 AWV 09 01:24,38
Bahn 7 Fritzi Schittek  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:27,76
Bahn 8 Shania Fischer  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:29,57
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Lauf 8/11 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Monique Fischer  2000 TSV Spandau 1860 e.V. 01:22,05
Bahn 4 Jul Smilla Stumpf  2002 AWV 09 01:20,47
Bahn 5 Miriam Aldag  2000 HNT Hamburg 01:17,44
Bahn 6 Lena Marie Sommer  2000 TSV Adendorf 1923 01:19,13
Bahn 7 Freya Sophie Wehmann  2003 HNT Hamburg 01:21,67
Bahn 8 Leonie Brandes  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:22,06

Lauf 9/11 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nina Beuck  2002 HNT Hamburg 01:15,82
Bahn 4 Shirin Gharavi  2001 VfL Lüneburg 01:13,80
Bahn 5 Lara Happe  1997 SC Glandorf 36 e. V. 01:12,73
Bahn 6 Marie Werner  1999 AWV 09 01:12,87
Bahn 7 Alina Mogk  1996 AMTV-FTV Hamburg 01:15,34
Bahn 8 Lisa-Marie Jürgensen  2006 SGS Hamburg 01:16,88

Lauf 10/11 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katja Gerhardt  2002 HNT Hamburg 01:11,26
Bahn 4 Wiebke Maria Wüller  1997 SC Glandorf 36 e. V. 01:09,63
Bahn 5 Laura Kretschmer  2003 AMTV-FTV Hamburg 01:08,94
Bahn 6 Henrike Vogel  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:09,37
Bahn 7 Isabel Seehausen  2001 AWV 09 01:10,72
Bahn 8 Marei Auf der Landwehr  1997 SC Glandorf 36 e. V. 01:12,69

Lauf 11/11 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:07,38
Bahn 4 Lena Hansen  1999 HNT Hamburg 01:05,83
Bahn 5 Helena Widder  2003 Hamburger SC 01:05,28
Bahn 6 Mara Haking  1998 SC Glandorf 36 e. V. 01:05,56
Bahn 7 Lena Wriede  2000 HNT Hamburg 01:07,33
Bahn 8 Carina Fellbs  2001 HNT Hamburg 01:07,58

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philip Saffari  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Claas Magnus Husmann  2005 AWV 09 02:15,82
Bahn 5 Maurice Slodczyk  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 02:10,13
Bahn 6 Finn König  2005 AWV 09 02:13,50
Bahn 7 Moritz Peithmann  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Paul Noah Reich  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
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Lauf 2/10 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yunus Löhler  2006 AWV 09 02:01,43
Bahn 4 Dayo Richardt  2006 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 5 Kevin Pascal Petersen  2003 AWV 09 01:56,41
Bahn 6 Konrad Bäumer  2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:57,25
Bahn 7 Frederik Hebbeker  2005 AWV 09 02:00,98
Bahn 8 Luis Rauner  2005 AWV 09 02:03,65

Lauf 3/10 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 01:55,45
Bahn 4 Paul Sommer  2006 AWV 09 01:51,23
Bahn 5 Malte Aldag  2006 HNT Hamburg 01:42,00
Bahn 6 Merten Oestmann  2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:44,36
Bahn 7 Justin Thelonius Foster  2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:52,83
Bahn 8 Phileas Zaimoglu  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 01:55,53

Lauf 4/10 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Simon Schindler  2004 AWV 09 01:38,10
Bahn 4 Leon Lorbeer  2003 TSV Spandau 1860 e.V. 01:36,70
Bahn 5 Henning Stöver  2005 HNT Hamburg 01:33,10
Bahn 6 Jonah Peters  2005 HNT Hamburg 01:34,00
Bahn 7 Tim Rudi  2006 HNT Hamburg 01:38,00
Bahn 8 Kilian Cording  2005 TSV Adendorf 1923 01:41,35

Lauf 5/10 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasper Kruse  2003 HNT Hamburg 01:28,97
Bahn 4 Johannes Link  2001 SV DJK Hamburg 01:25,84
Bahn 5 Phurin Jantarasanit  2001 TSV Spandau 1860 e.V. 01:25,00
Bahn 6 Houmer Bakhtiari  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:25,37
Bahn 7 Davin Brandes  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:26,82
Bahn 8 Hannes Verse  2005 HNT Hamburg 01:30,00

Lauf 6/10 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Melvin Griese  2002 SSV Tönningstedt 01:23,53
Bahn 4 Erik Steep  2006 TSV Adendorf 1923 01:22,44
Bahn 5 Tom Gomez  2000 FWV Vorwärts Hamburg 01:21,42
Bahn 6 Levin Peters  2005 HNT Hamburg 01:22,00
Bahn 7 Cornelius Stehr  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:22,80
Bahn 8 Valentin Bruhns  2003 SSV Tönningstedt 01:23,78
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Lauf 7/10 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Wockenduss  1998 SV DJK Hamburg 01:18,86
Bahn 4 Malcam Mirzazadeh Mabhout  1999 AWV 09 01:16,09
Bahn 5 Jan Laufing  2000 TSV Spandau 1860 e.V. 01:15,04
Bahn 6 Tom Weber  2002 AWV 09 01:15,75
Bahn 7 Fedor Schöberl  2002 Hamburger SC 01:17,50
Bahn 8 Nico Laufing  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 01:21,00

Lauf 8/10 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leopold Lingenberg  1999 AWV 09 01:11,00
Bahn 4 Henry Bauer  2000 VfL Lüneburg 01:10,57
Bahn 5 Lucas Beyer  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:10,29
Bahn 6 Hendrik Liening  1999 TSV Adendorf 1923 01:10,33
Bahn 7 Gianluca Zaimoglu  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 01:10,93
Bahn 8 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 01:12,59

Lauf 9/10 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Siegers  2000 TSV Adendorf 1923 01:09,97
Bahn 4 Moritz Holtmeyer  1999 SC Glandorf 36 e. V. 01:07,76
Bahn 5 Jan Peymann  1994 AMTV-FTV Hamburg 01:07,28
Bahn 6 Robin Juppe  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:07,47
Bahn 7 Finn Springer  1999 VfL Lüneburg 01:07,96
Bahn 8 Constant Peeters  2002 HNT Hamburg 01:10,05

Lauf 10/10 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Constantin Ziemann  1998 VfL Lüneburg 01:03,40
Bahn 4 Carl Heine  1999 AWV 09 01:01,83
Bahn 5 Hendrik Wagner  2000 Hamburger SC 00:58,12
Bahn 6 Finn Klatt  2000 Hamburger SC 01:01,68
Bahn 7 Joey Müller  1995 AWV 09 01:02,53
Bahn 8 Marc Michaels  2000 AMTV-FTV Hamburg 01:06,85

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Sarah Klinge  2003 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Mayli Sophie Gloystein  2002 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Thadea Ivens  2004 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Leah Jack  2002 AMTV-FTV Hamburg 03:59,59
Bahn 5 Samanta Heck  2004 HNT Hamburg 03:47,40
Bahn 6 Monique Sophie Petersen  2003 AWV 09 03:57,13
Bahn 7 Fritzi Schittek  2001 AMTV-FTV Hamburg 04:14,82
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Lauf 3/6 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bridget Scharwies  2004 AWV 09 03:45,00
Bahn 4 Monique Fischer  2000 TSV Spandau 1860 e.V. 03:29,04
Bahn 5 Joelina Barenberg  2001 AWV 09 03:24,56
Bahn 6 Shirin Gharavi  2001 VfL Lüneburg 03:27,97
Bahn 7 Yasemin Löhler  2002 AWV 09 03:40,00
Bahn 8 Lilly Jasmina Savinsky  2003 AWV 09 03:46,48

Lauf 4/6 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kathrin Raap  1993 AWV 09 03:20,00
Bahn 4 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 03:14,82
Bahn 5 Marie Werner  1999 AWV 09 03:12,03
Bahn 6 Friederike Krinke  2000 TSV Adendorf 1923 03:12,16
Bahn 7 Lena Marie Sommer  2000 TSV Adendorf 1923 03:17,03
Bahn 8 Janika Charleen Sass  2004 FWV Vorwärts Hamburg 03:23,08

Lauf 5/6 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jul Smilla Stumpf  2002 AWV 09 03:08,70
Bahn 4 Isabel Seehausen  2001 AWV 09 02:59,40
Bahn 5 Katja Gerhardt  2002 HNT Hamburg 02:57,18
Bahn 6 Nina Beuck  2002 HNT Hamburg 02:59,00
Bahn 7 Jil Dettmann  1999 TSV Adendorf 1923 03:05,31
Bahn 8 Finnja Marleen Sass  2001 FWV Vorwärts Hamburg 03:10,51

Lauf 6/6 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matilda Lohmann  2003 HNT Hamburg 02:54,49
Bahn 4 Carina Fellbs  2001 HNT Hamburg 02:50,76
Bahn 5 Lena Hansen  1999 HNT Hamburg 02:46,59
Bahn 6 Lena Wriede  2000 HNT Hamburg 02:48,19
Bahn 7 Nicole Wadephul-Emden  2002 Hamburger SC 02:52,01
Bahn 8 Henrike Vogel  2000 AMTV-FTV Hamburg 02:55,89

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Eyad Hesham Saleh  2004 AWV 09 04:00,00
Bahn 5 Felix Schröter  2004 AMTV-FTV Hamburg 03:41,50
Bahn 6 Ilay Elias Kaptan  2004 AWV 09 03:59,52
Bahn 7 Philip Saffari  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Manuel Seehausen  2004 AWV 09 03:30,00
Bahn 5 Malcam Mirzazadeh Mabhout  1999 AWV 09 03:24,28
Bahn 6 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 03:28,75
Bahn 7 Jasper Kruse  2003 HNT Hamburg 03:34,96
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Lauf 3/5 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Gianluca Zaimoglu  1999 TSV Spandau 1860 e.V. 03:22,00
Bahn 4 Tom Weber  2002 AWV 09 03:21,19
Bahn 5 Houmer Bakhtiari  2001 AMTV-FTV Hamburg 03:14,56
Bahn 6 Nico Laufing  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 03:19,53
Bahn 7 Tom Gomez  2000 FWV Vorwärts Hamburg 03:21,48
Bahn 8 Davin Brandes  2002 TSV Spandau 1860 e.V. 03:22,71

Lauf 4/5 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fedor Schöberl  2002 Hamburger SC 02:59,81
Bahn 4 Hendrik Liening  1999 TSV Adendorf 1923 02:58,91
Bahn 5 Lucas Beyer  2000 AMTV-FTV Hamburg 02:54,09
Bahn 6 Constant Peeters  2002 HNT Hamburg 02:55,52
Bahn 7 Jan Ole Hansen  2002 HNT Hamburg 02:59,13
Bahn 8 Romano Matteo Padula  2003 HNT Hamburg 03:06,55

Lauf 5/5 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carl Heine  1999 AWV 09 02:51,47
Bahn 4 Felix Siegers  2000 TSV Adendorf 1923 02:45,35
Bahn 5 Joey Müller  1995 AWV 09 02:28,81
Bahn 6 Finn Klatt  2000 Hamburger SC 02:43,99
Bahn 7 Joshua Brunner  2002 HNT Hamburg 02:48,70
Bahn 8 Leopold Lingenberg  1999 AWV 09 02:53,24

Wettkampf 21 - 4x100m Freistil  undweiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 4. Mannschaft  W /DC  AWV 09 00:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft  W /BA  AWV 09 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  W unJ  SC Glandorf 36 e. V. 04:45,21
Bahn 6 1. Mannschaft M /BA  AMTV-FTV Hamburg 04:48,04
Bahn 7 3. 

 
Mannschaft  M /BA  AWV 09 00:00,00

Bahn 8 4. Mannschaft  M /DC  AWV 09 00:00,00

Wettkampf 22 - 4x100m Freistil männlich
WK21  ezusamm ngelegt werden WK22 und  


